especificaciones técnicas de esta compra, estará a cargo de los funcionarios: Mary Paz 

Jiménez Domínguez y Luis Zúñiga Picado o a quien estos asignen. 

D. Monto estimado de contratación: La estimación presupuestaria inicial para esta 

contratación es de: $4,500.00 (cuatro mil quinientos dólares exactos) con IVA incluido. 

E. Todos los demás términos y condiciones según lo indicado en el Reglamento de 

Contratación Administrativa del Instituto del Café de Costa Rica publicado en el 

Alcance No. ALCANCE No. 293 A LA GACETA No. 265 del 04 de noviembre del 2020 y